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______________________________________________________________ 

 
            R E P U B L I KA  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

       BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

      Nr.______prot.                                                                          Tiranë, më___.___.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

Data 14.01.2022 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “SEAD SGS” sh.p.k, me adresë kryesore Lagjja Kashar 2, Rruga 

Mullishter, godine 1-kateshe, nr pasurie 4, zona kadastrale 2105, Kashar, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti III – “Blerje bukë thekre dhe integrale” – REF-11893-

11-17-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Ushqime për Vitin 2022 - Marrëveshje Kuadër me afat 12 

Mujor - me disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të percaktuara – me nje Operator 

Ekonomik fitues për çdo lot - Loti III – “Blerje bukë thekre dhe integrale” - me fond limit 15 207 

291 (pesёmbёdhjetё milion e dyqind e shtatё mijё e dyqind e nёntёdhjetё e njё) lekë  pa T.V.SH. 

Artikujt dhe sasia e parashikuar:  

Loti III: "Blerje bukë thekre dhe integrale" 

Nr Emërtimi Njësia Sasia 

1 Buke thekre Kg 58,500 

2 Buke integrale Kg 87,500 

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të kontratës  me përfundim të   

periudhës 12 mujore të Marrëveshjes Kuadër.    

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 22.11.2021, numër 167. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  
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Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik “Drive Expert Albania” sh.p.k 

 

“Drive Expert Albania” sh.p.k     L72017021O 
          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

    Oferta ekonomike: 0.00  (zero ) lekë pa T.V.SH. 

 

  Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 0.00 (zero) lekë pa T.V.SH. 

          

 

2.  Operatori Ekonomik “SEAD SGS” sh.p.k 

   

 SEAD SGS  sh.p.k        L61725018G 
          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 11 607 000 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatë mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 159.00 (njëqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa 

T.V.SH. 

          

 

 

3. Operatori ekonomik “Dajti Park 2007” sh.p.k 

 

 “Dajti Park 2007” sh.p.k                 K11507003S 
          Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  

   

Oferta ekonomike: 12 775 000 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa 

T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 175.00 (njëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa 

T.V.SH. 

 

 

4. Operatori ekonomik “Gerti - 1987” sh.p.k 

        

       Gerti - 1987 sh.p.k                        L27606201D 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

 Oferta ekonomike: 0.00  (zero ) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 0.00 (zero) lekë pa T.V.SH. 

          

 

 

mailto:femijet@tirana.al


 
_______Adresa: Rruga “Barrikadave”, Kodi Postar 1001, tel.: +355 42222991, web: femijetetiranes.al,  email: femijet@tirana.al________ 

3 

 

 

5. Operatori ekonomik “Pastel Group” sh.p.k 

        

       “Pastel Group” sh.p.k                           L71605053H 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

Oferta ekonomike: 10 075 000 (dhjetë milion e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 140.00 (njëqind e dyzetë) lekë pa T.V.SH. 

 

 

6. Operatori ekonomik “Eraldo-2013” sh.p.k 

        

       “Eraldo-2013” sh.p.k                           L31518018l 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

Oferta ekonomike: 14 600 000 (katërmbëdhjetë milion e gjashtëqind mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 200.00 (dyqind) lekë pa T.V.SH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Drive Expert Albania” sh.p.k 

 

“Drive Expert Albania” sh.p.k     L72017021O 
          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

          Arsyet e mëposhtme: 

1.1 Operatori ekonomik nuk ka hedhur dokumentacionin e kërkuar në përmbushje të kritereve 

për këtë procedurë. Në SPE ka hedhur vetëm ekstraktin e QKB-së. 

 

 

2.  Operatori ekonomik “Gerti 1987” sh.p.k 

        

       Gerti 1987 sh.p.k                        L27606201D 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

            

         Arsyet e mëposhtme:  

2.1 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur në sistem dokumentacionin e plotë që kërkohet për këtë 

procedurë. Në SPE ka hedhur vetëm ekstraktin e QKB-së. 
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3. Operatori ekonomik “Pastel Group” sh.p.k 

        

       “Pastel Group” sh.p.k                           L71605053H 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

Oferta ekonomike: 10 075 000 (dhjetë milion e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 140.00 (njëqind e dyzetë) lekë pa T.V.SH. 

 

Arsyet e mëposhtme: 

- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostrat në orën dhe datën e hapjes së ofertave. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “SEAD SGS” sh.p.k 

   

 SEAD SGS  sh.p.k        L61725018G 
          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 11 607 000 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatë mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 159.00 (njëqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa 

T.V.SH. 

          

 

 

2. Operatori ekonomik “Dajti Park 2007” sh.p.k 

 

 “Dajti Park 2007” sh.p.k                 K11507003S 
          Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  

   

Oferta ekonomike: 12 775 000 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa 

T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 175.00 (njëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa 

T.V.SH. 
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3. Operatori ekonomik “Eraldo-2013” sh.p.k 

        

       “Eraldo-2013” sh.p.k                           L31518018l 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

Oferta ekonomike: 14 600 000 (katërmbëdhjetë milion e gjashtëqind mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 200.00 (dyqind) lekë pa T.V.SH. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

 

Zhaneta Beqiri 
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